

План-график мастерской по компетенции «Лабораторный медицинский анализ» 
2 семестр 2022-2023 учебный год



	№п/п
	
Наименование мероприятия/даты проведения
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь

	
	
	09-14
	16-21
	23-28
	30-04
	06-11
	13-18
	20-25
	27-04
	06-11
	13-18
	20-25
	27-01
	03-08
	10-15
	17-22
	24-29
	02-06
	10-13
	15-20
	22-27
	29-03
	05-10
	13-17
	19-24
	26-01

	1.
	Проведение занятий по практическим занятиям по ОПОП СПО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Проведение занятий по учебной практике по ОПОП СПО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Проведение квалификационного экзамена
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Ведение занятий по подготовке конкурсантов к конкурсу Профессионального мастерства по ПМ06.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Участие в конкурсе Профессионального мастерства по ПМ06. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Проведение итоговой аттестации выпускников
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Проведение аккредитации выпускников
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Проведение занятий в рамках реализации программ дополнительного профессионального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Проведение занятий по программе «Медицинские классы колледжа»
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